Simichidas, **{シミチダス**, Nomen pastoris apud Theocr. in *Idyl.* quem ipsius enarratores pattem Theocriti existimant.

Simiae, & *Simij*, hominum figuris proxima animalia, quæ cauda cantent, & in Libya nascentur, dictæ quod simæ sint, id est, naribus depresso: vel quasi mīmæ, hoc est, imitatrix. **{** שִׁימַע תְּשֵׁבֶת סְמָמִים b. מִנְגָּת. GAL. Singes, guenons. ITAL. Scimie, bertuccie. GERM. Affen. HISP. Monas, ximios, ò monos. ANG. Apes. **{** Mart. lib. 14. Epig. 20. *Calidus emissas eludere simius hastas*.

Vide Plin. lib. 8. cap. 54. *Simia* per translationem dicitur, qui ridiculè & stultè aliud imitatur. Idem Epist. 5. In quo rusticum insectatur, atque etiam Stoicorum simiam appellat. *Simia* non capit laqueo, dictum in tergiversatores, qui coargui nequeunt. Id olim dictum est in Heraclidem, qui per imprudentiam perpetam citat ex Dionysio, quod erat apud Sophoclem. Misum est exemplar, ut ibi conspecto carmine agnosceret suum errorem. Hic quoque tergiversanti, nec lapsum agnoscenti, dicentique casu fieri posse, ut in diversis Poëtis versus consentiant, scripsit quispiam, *Simiam* haud caplaqueo. Diog. Laert.

Simiolus, diminutivum, qui utcunque alterum imitatur. **{** שְׁמַיָּא GAL. Petit singe, singereau. ITAL. Picciola scimmia. GER. Ein dīss. HISP. Pequño ximio, ò mono. ANGL. A little ape, he that semewabt imitateth a man. **{** Cicer. ad Mart. lib. 7. Hic simiolus, animi causa, me, in quem inveheretur, delegerat.

Similæ, *x*, Medulla farinæ triticeæ, hoc est, ea pars quæ media est inter pollinem & secundarium, potissimum nutriti vim habens. **{** שְׁלֹמָה soletb. οὐιδαλις. GAL. La pure farine de froment, la fleur de farine, s-moule. ITAL. Amido, amido, pura farina di formento. GERM. Semmelmdl/grießmdl/das zartist vnd reinigt mdl. HISP. Semola ò acemite, la flor de harina. ANG. Fine flore of wheate. **{** Sunt enim molita farinæ partes quatuor, pollen, simila, secundaria sive cibarium, & furfures. Eadem & similago dicitur. Plin. lib. 18. cap. 10. Similago ex tritico fit laudissima. Ex Africo justum est è modiis redire semidios, & pollinis sextarios quinque: ita enim appellant in tritico, quod florem in filagine. Præterea secundarij sextarios quatuor, furfumque tantundem. Mart. lib. 1. *Nec doles poteris simila numerare, nec usus.*

Similago, *Simila*. Plin. lib. 18. cap. 10. Simila ex tritico fit laudissima.

Similaginæ, adject. ut similagineus panis. **{** שְׁמַדְמִינִים äęę. GAL. Pain de fleur de farine. ITAL. Pan di fior di farina. GER. Aussens melmdl. HISP. Pan de flor de harina. ANG. Bread of fine flour. **{** nec. Epist. 119.

Similis, *c*, Äqualis, part. **{** שְׁמַדְמִין doméh תְּשֵׁבֶת nischtaréb. äęę. *inqs*. GALL. *Simblable, pareil, ressemblant*. ITAL. *Simile*, affigliante. GERM. *Gleich oder gleichförmig*. HISP. *Cosa semejante*. ANG. *Lik*. **{** Construiturque indifferenter cum genitivo aut dativo. Solet tamen ita distinguiri, ut quoties ad morum, vel doctrinæ, vel hujusmodi imitationem refertur, genitivo jungeretur. Horat. lib. 2. Serm. Satyr. 2.

similisque meorum

Mile die versus describi posse, &c.

Trebati. Ciceroni. Ut aliquorū similes in dicēdo valeamus esse. Plaut. *Afin. sc. 1. a. 1.* Volo me patris mei similem. (sup. effe.) Idem *Mostell. sc. 2. a. 1.* Homo similis novarum ædium quando natus est. **{** Quando verò vel in forma, vel in ætate, vel in fortunis, aut alias hujusmodi rebus, similitudo est, cum dativo. Virg. lib. 1. *Aeneid.*

Os humerisque Deo similis.

Plinius, Effigie ac lineamentis corporis patri similis. Sed confunditur apud autores hæc differentia: nam utrumque indifferenter reputatur. Cic. *Verr. 4.* Si aliqua in re verri similis fuero. Idem lib. 5. de finib. Non video cur non potuerit patri similis esse filius. *Liv. lib. 1. ab Urbe*, Fratii similiors quam patri. Quibus in locis de moribus, non de figura sermo est. *Quintil.* Pares magis, quam similes *Livius* & *Salustius*. Plaut. *Capt. sc. 4. a. 3.* Omnes inveniri similes tibi vis. *Senec. sc. 1. de tranquill.* Ne semper casuero similis pendeam. **{** Hinc similiors, & simillimus. Cicet. pro M. Marcelllo. Hæc qui faciat, non ego eum cum summis viris comparo, sed simillimum Deo judico. Ovid. 15. *Metam.*

furrisque & fraude simillimus illi.

Plaut. *Menach. sc. cult. a. 5.* Nec aquam aquæ, nec lac laceti similius. Idem *Milit. sc. 6. a. 2.* Similiorem mulierem non vidi, urpote quæ non sit eadem. *Ibid.* Magis eandem. Idem *Afin. sc. 3. a. 1.* Hic noster quæstus aucupij simillimus. Virg. 6. *Aeneid.*

pressisque jacentem

Dulcis & alta quies, placidaque simillima morti.

Ovid. lib. 4. *Metam.*

violaque simillimus ora

Fel.

Flos tegit.
Plin.lib.12.c.17.Mastiche tertia in Ponto bituminis similior. Simile
gaudet simili, *ομοιος ομοιος φιλος*. Proverb.

SIMILITÉR, adverbium, *Æqualiter*. Pariter. { *בְּמַהְמָה חֵן* . *ἴσοις* .
GAL.Semblablement, pareillement. ITAL.Similmente. GER. Gleich zu
gleicher weis. HISP. Semejuntemente. ANG. Likroisa after the same
fashion. { ad Herennium lib.4.Similiter eadens exornatio dicitur,
&c. ¶ Simillimè, superlativum. Cicer.2.Tuscul. Simillimè animus
intentione sua depellit presulum omnem ponderum: remissione au-
tem sic urgetur, ut se nequeat extollere. Idem pro lege Agrar.
Hic tamen excipit Pompeium, simillimè, ut mihi videtur, atque
in illa lege, qua peregrini Roma ejiciuntur, Glaucippus exci-
pitur. ¶ Similis, & similiter nonnunquam in prima orationis
parte ponuntur, pro ita, sequente in secunda Ut, vel Ac, aut At-
que pro Vt. Columell.lib.5. Cætera simili ratione atque in arbusto
Italico administrantur. Livius, Similem pavorem, inde fugam
que fore, ac bello Gallico fuerat. Cicer. de senectut. Similes sunt
ut si qui gubernatorem in navigando agere nihil dicant. Idem
de natura deorum, Similiter facis ac si me roges, &c. Idem Philipp.1.
Neque vero illum similiter atque ipse eram, commotum esse vi-
di. Idem de Offic. Similiter eos facere, qui inter se contendenter,
utet Republic. potius administraret, ut si naturæ inter se certa-
rent, quis eorum potissimum gubernaret. Similes inter se, id est, sibi
invicem similes. Idem pro Client. Homines inter se cùm forma, tum
moribus similes.

SIMILITUDO, inis, *Æqualitas*. { *דִּמְתָּה דִּמְתָּה* . *dimon* . *סְמֵל* . *semel* .
iusiens. GAL.Semblance, similitude. ITAL.Similitudine, imagi-
ne, forma. GER. Gleichheit/gleichförmigkeit. HISP. La una y otra
semejança, imagen. ANGL.Likeness. { Cic. lib.1.Offic. Nihil autem
amabilius, nec copulatius, quam morum similitudo bonorum: in
quibus enim eadem studia sunt, eadem voluntates: in iis fit, ut
æquè quisque altero delectetur, ac scipso. Liv. lib.5. bell. Pun.
Gracchus fraudem & sermoni, & rei abesse ratus, ac similitudine
veri captus, cum lectoribus ac tutma equitum è castris profectus, du-
ce hospite in insidias præcipitatus. X. Dissimilitudo, Cic. in La-
lio, Dispares mores, disparia studia sequuntur: quorum dissimilitudo
dissociat amicitias.

SIMILITAS, atis, Antiquitus in usu erat pro similitudine. { *דִּמְתָּה* . *dimon* . *סְמֵל* . *semel* .
iusiens. { Cæcil. apud Non. Vide quid fe-
rat morum similitas.

SIMILIAS, Refero, repræsento: exigitque accusativum. { *דִּמְתָּה* . *dimmah* .
iusiens. GAL.Ressembler. ITAL.Simigliare. GER. Gleich sein. HISP.Se-
mejar. ANG.To represent or resemble { Mart.

Quum sint crura tibi similent qua cornua Luna.

Hinc componitur Assimilo, de quo suprà suo loco.

SIMILARIS, e, *ἰσοιστεῖν*, in similes partes divisibilis.

SIMITU, Antiqui utebantur pro simul: quod & Nonius annotavit. { *רְאֵת* .
ja:tod. äuge. GAL. Ensemble. ITAL. Insieme. GER. Mit einander / eins
mals. HISP. Juntamente. ANGL. Together. { Flaut. in Mercat. Ita tres
simitu res agendae sunt. Idem in Amphityr. Non ego cum vino si-
mitu ebibi imperium tuum. Idem Pseud. sc.2. a.4. Cùm uno simi-
tu volo mitti mulierem. Idem Menach. sc.1. a.5. Ego te simitu no-
vi cum Parthaone.

SIMIUS, vide Simia.

SIMIUS, *πανικη*, Philosophus Thebanus, Socratis auditor: cuius scri-
pta enumerantur à Suida.

SIMO, entis, *σιμοειδες*. Fluvius est Troadis, ex Ida monte nascens, labi-
tur per campum Troianum, qui ab eo dicitur Simoësius, & mari
appropinquans, commiscetur Xantho, ac in paludem cogitur, de-
inde exit in Hellespontum juxta Sigæum promontorium. Virg.1.
Æneid.

Tunc ille Æneas, quem Dardanio Anchise
Alma venus Phrygij genuit Simoëntis ad undam?

Ovid.13. Metam.

Ante retrò Simoës fluet.

SIMOËSIUS, a, um, adjectivum: ut, Campus Simoësius hoc est, Troadis

campus, Simoënte irrigatus. Quo nomine etiam dictus fuit adole-
scens quidam Troianus, quod apud Simoëntem fluvium esset na-
tus. Autor Hom.4. Iliad.

Simo & Callipho. sunt senes apud Plautum in Pseud. sc.4. a.1.

SIMONÉS, *סִמְוֹנֶה* . *charumim* . *σιμωνες*. ITAL.Flaistnozed. { Iidem qui
simi, hoc est, qui nares habent pressas.

SIMONÉS, plutes fuerunt nomine hoc, post Philippum Græcis, Latinis,

Hebræisque pariter comuni facti. { *יְהוּנָשׁ שְׁחִמְבּוֹן* .
Ex his anti-

quissimum legimus Atheniensem philosophum, Socratis disci-
pulum fuisse, qui scripsit dialogos xxxiv. ¶ Alius fuit, qui scripsit
de Arte Rhetorica. Alius Medicus, aliussculptor: quorum omnium

autor Diogenes Laërtius. Et Simon Magnesius, musicus egre-
gius, qui & ipse superiorum musicorum more corrupto Simodiam

introduxit, quemadmodum etiam & Lysis Lysiodam. Strab.lib.14.

¶ Simon Constantinopolitanus, ludimagister, annos ab hinc circi-
ter ducentos composuit Græcè Metaphrastas, id est, sanctorum vi-
tas, quæ habentur in bibliotheca Vaticana. ¶ Ex Hebræis vero Si-
monem Magum legimus, caput & autorem totius hæreses: de quo

Eusebius lib.2. latissimè, & Iustinus in Apologia ad Anthonium prin-
cipem, in hanc sententiam scribit, Simon quidam Samaritanus sub

Claudio principe, artibus magicis & ope dæmonum sublevatus urbe

nostrâ, compluribus per phantasiam deceptis, deus est creditus, &

honore simulacri donatus, à vobis inter duos pontes Tiberis colitur

cum titulo literis Latinis descripto, Simoni deo sancto. Quem om-
nes penè Samaritæ, & nonnulli alij tanquam Deū adorant, ac fatentur.

Sed & Selenem quēdam erroris comitem, qui prius in lupanari fuit

apud Tyberiadem, cum ipso consecraverunt. Similia quoque Ire-
næus in primo adversus hæreses libro. ¶ Simon item ille, qui à Petro

Spiritus sancti gratiam mercari volebat, unde vitio nomen indi-
cum: aliquique complures, præter Apostolum. Hic Simon idem videtur

esse cum Iuperiore, Magusque insignis fuit, ita ut Samaritanis vulgo

diceretur, *Virtus Dei magna*, ut testatur S. Lucas Acto. cap.8.10*

19. ¶ c. SīMōNIA mineralis ambitus, studiosa voluntas vendendi & emendi
spiritualia, vel spiritualibus annexa, pro temporalibus à Simone illo
dicta, de quo Act.1. Breviter, Ambitus in sacris quum quis Eccle-
siasticas functiones, quæ mera Dei dona sunt, pecunia nundinatur.

SIMONIACUS, qui Simonia peccato obnoxius.

SIMONIANI, hæretici, dicti à Simone magice disciplinæ perito.

SIMONIDÉS, *σιμωνίδης*. Lyricus Poëta fuit ē Cœa insula, Stelichori æqua-
lis, quem Plin.lib.8.c.56. quatuor harum literarum ζ, η, ψ, & σ, in-
ventorem fuisse tradit, octavāmque in lyra chordam invenisse. De

hoc Cicero in Oratore, Simonides, inquit, Ceus, primus artem me-
morandi invenisse fertur, Quum cœnaret in Thessalia Simonides

apud Scopam fortunatum hominem & nobilem, cecinisseque id

carmen, quod in eum scripsisset, in quo multa orandi causa Poëta-
rum more, in Castorem & Pollucem scripta fuissent, nimis illum

sordide Simonidi dixisse, se dimidium ejus ei quod pactus esset, pro
illo carmine daturum: reliquum à suis Tyndaridis, quos æquè lau-
dasset, peteret, si ei videretur. Paulò post esse ferunt nuntiatum Si-
monidi ut prodiret, juvenes stare ad januam duos quosdam, qui cum

magnopere evocarent: surrexisse illum ipsum, produisse, vidisse ne-
minem. Hoc interim spatio conclave illud ubi epularetur, Scopas

concidisse, ea ruina ipsum oppressum cum suis interiisse: quos quum

humare vellent sui, nec possent obtritos internoscere ullo modo, Si-
monides dicitur ex eo quod meminisset quo eorum loco quisque

cabuisset, demonstrator uniuscujusque sepeliendi fuisse. Hac se
tunc admonitus, invenisse fuit, ordinem esse maximè qui memo-
riz lumen afferret. Hactenus Cicer. ¶ Fuit & Simonides alter, Crin-
ci filius, ex Amorgo insula, Iamaicus Poëta: de quo Quintil. lib.10.
cap.1. Simonides tenuis, alioqui sermone proprio, & jucunditate qua-
dam commendari potest: præcipua tamen ejus in commovenda mi-
sereratione virtus, ut quidam in hac eum parte omnibus ejusdem ope-
ris autoribus præferant. ¶ Simonides item aliis, Caristius, sive Ery-
thræus Poëta Epicus fuit, qui scripsit Græcorum apud Aulidem cō-
ventum trimetrorum libros duos, & alia. ¶ Præter hos alios duos
ponit Suidas, unum nepotem Simonidis Lyrici ex sorore, cognomi-
natum Melicertam, qui ante bellum Peloponnesiacum fuit, scripsit
que genealogiam libris tribus. ¶ Alterum Simonidem Magnetum
Poëtam Epicum Antiochi magni tempore, cuius res gestas scripsit:
ac bellum adversus Galatas. Suidas. ¶ Simonidis cantilenæ, de va-
fris ac subdolis dictum est. Hunc tradunt primum astutiam &
quæstum in artem induxisse. Erant illi duo scrinia, alterum gra-
tiarum, alterum præmiorum: quæ quum post tempus aliquantum
aperiasset, gratiarum arculam semper offendebat inanem, præ-
miorum semper plenam. Hoc commento significans se nolle
gratis donare carmina. Plut. & Aristophan. hujus rei meminerunt.

Ex Erasmo.

SIMONIDÉS, a, um, adject. à Simonides, ut Simonides lacrimæ. Catul.
ad Cornif.

Mæstus lacrymis Simonideis.

Intelligit autem τούς θεόους Simonidis, qui citantur à Stobeo & in-
terprete Theocriti.

SIMPLAGIUM, minus rete. Gl. vet.

SIMPLEX, cis. X. Concretus. Philosophis propriè appellatur quod

nullo modo compositum est: quemadmodum elementa quatuor, quæ

sola, si rationem consulamus, sunt simplicia. { *ἀράβης*. GAL.Simpli, pur,

qui n'est point double. ITAL.Semplice, sempio, puro. GER.. Einfältig. Nicht
aus vil ding zusammen gesetzet infach. HISP. Cosa senzilla è fin do-
blez. ANG. Single or simple. { Simplicium verborum crimen, Suet. in
Tiber. cap. 61. Idem in Ces. simplici more punire. Simplicior versus,
Gell. c.25.lib.13. Simplicissima suavitas. Idem cap.13. lib.11. Simpli-
cissima res dolor, Senec. cap.11.de tranquill. Item Simplices ac re-
ligiosi homines. (id est creduli) Liv. lib.4. bell. Pun. ¶ Aliquando
tamen in simplicibus discernendis à compositis, sensum, non ratio-
nem judicem adhibemus. Et ita partes corporis, partes similares:

item plantas omnes, simplices dicimus, propterea quod sensus in

iis compositionem nullam possit deprehendere. ¶ Argumentum sim-
plex, quod in plures partes non est divisum. Terent. Prol. Heaut. Du-
plex quæ ex argumento facta est simplici. ¶ Aliquando ponitur pro
vero, & sincero, sicut econtrariò, duplex pro fallaci & vafro. { *περιβί αφίλης, ἀράβης*. } Marius Cie. lib.21. Trebatio nostro magnas
ago gratias, quod tuum erga me aximum simplicem, atque ami-
cum aperuit. Horat.

Et cursus duplicitis per mare Vlyssai.

¶ Simplex homo, purus, apertus, nihil tectum, nihil simulatum ha-
bens. Cic.4. Acad. Cum simplici homine simpliciter agerem, nec ma-
gnopere contendere. Senec. cap. ult. de consol. ad Helviam, Simplex

virtutibus admirandis antiquitas. Anni simplices, id est rudes, &
doli nondum capaces cuiusmodi sunt in pueritia, aut prima adoles-
centia, in quibus etiam simplex toga, & pura quæ prætexta diceba-
tur, sumi solebat. Martial. lib.10.

Tu mibi simplicibus Mani dilectus ab annis,

Et prætextata cultus amicitia.

¶ Simplex cibus, Purus, non affectatus, aut aliquo condimento cor-
ruptus: vel compositus, *αράβης οὐ ποτός*. Plin. lib.11.cap.53. Homini

cibus utilissimus. simplex: Condimentum orationis simplex. Quint.

lib.6.cap.3.

Simplissimus. αράβης. Senec. 2. de Ira, Simplicissimi omnium ha-
bentur iracundi. Vide Simplex.

SIMPLICITAS, atis, ejus natura, quod simplex est. { *חֲמִרָה* . *pechajuth-*

אֲרָבֵת, *ἀράβης*. GAL.Simplicité, simpless. ITAL. Simplicità. GERM.

Einfält / einfältigkeit. HISP.Simplicidad. ANG. Simplicity, plainness;

singleness. } Mart. lib.10.

Vitam que faciunt beatorem,

Facundissime Martialis, hac sunt:

Res non parta labore, sed relista:

Non ingratus ager, focus perennis,

Prudenz

Prudens simplicitas, pares amici.
Ovid. 3. de Arte.
Simplicitas rudes ansiè fuit: nunc aurea Roma est.